TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:

08-11-2018

(momentopname, aan verandering onderhevig)

in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curatoren

Stichting Nederlandse Moslimomroep
F13/10/235

29-3-2010

mr. W.F. Korthals Altes

mr. R.A. Oskamp en mr. E. Doornhein

m.b.t. verslag nrs. 1t/m20
A. |BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW
1. |aangetroffen middelen
kas €- €- €-
bank € 435.202,06 €435.202,06] €-
giro £€- €-
2. |opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 27.155,05 € 27.155,05
kosten ivm verkoop €- €-
rechten derden €- €-
3|debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 45.029,28 € 45.029,28
rechten derden €-
boedeldebiteuren €- €-
4|overige baten
deelbetaling schikking SVIZ € 433.000,00| €- € 433.000,00
boedelbijdrage € 238,00 € 238,00
restitutie belastingdienst € 863,00 € 863,00
rente €2.424,06| €- €2.424,06
Ontvangen btw juni 2015 € 89.792,00 € 89.792,00
5|totaal € 1.033.703,45| €- € 1.033.703,45
REEDS BETAALDE Terug te ontvangen
B. [VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN | incl. BTW mutaties totaal BTW
salaris curator € 586.085,67 € 33.046,59 €619.132,26 €5.735,36
salaris bewindvoerder € 43.159,37 € 43.,159,37
salaris mediator € 1.509,64 € 1.509,64
internetbeheer €6.477,07 €6.477,07
opslaan administratie/archief € 6.238,40 €6.238,40
Nettosalaris L. Koster € 11.050,05 € 11.050,05
reiskosten M.A. Mahawat Khan € 39,52 € 39,52
Onkosten L. Koster € 725,20 € 725,20
Zw uitkering €1.843,10 €1.843,10
kosten executie vonnis 12bc € 343,37 € 343,37
griffierecht 12bc € 4.713,00 €4.713,00
griffierecht overig € 3.876,00 € 3.876,00
verzekeringen
financiele dienstverlening € 5.862,03 €5.862,03
deurwaarderskosten € 936,87 € 726,00 € 1.662,87 € 126,00
verschotten belast €4.857,66 €42,35 €4.900,01 €735
verschotten onbelast € 738,00 € 738,00
UWV (boedelvordering) €242.393,15 € 242.393,15
NPO (boedelvordering 50%) € 36.536,50 € 36.536,50
6|totaal € 957.384,60 € 33.814,94 €991.199,54




THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A

€1.033.703,45

€1.033.703,45

totaal B

€957.384,60

€33.814,94

€991.199,54

saldo boedelrekening

€76.318,85

€33.814,94

€42.503,91

NOG TE BETALEN
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW

totaal

Terug te ontvangen
BTW

salaris curator (PM)

proceskosten (+/- PM)

€1.238,30

€1.238,30

publicatiekosten (PM)

verschotten belast (PM)

verschotten onbelast (PM)

UWvVv

verhuurder (NPO)

€36.536,50

€ 36.536,50

totaal

€37.774,80

£€-

BTW

af te dragen / terug te ontvangen

A (af te dragen)

B (terug te ontvangen)

€17.629,37

D (terug te ontvangen)

saldo

DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te
betalen (D)

€42.503,91

betaalde / ontvangen BTW (E)

€17.629,37

saldo voor uitdeling

€60.133,28

SALDO UIT TE BETALEN AAN

totaal vordering

uitkering

percentage

preferente schuldeisers

kosten aanvragen faillissement

fiscus

€57.848,00

UWV ex art. 66 lid 3 WW

€1.882,89

UWV ex art. 3:288 sub e BW

€ 16.558,17

werknemers ex art. 3:288 sub e BW

€ 14.007,78

William ex art. 3:288 sub e BW

€73.756,62

William ex art. 3:288 sub e BW

€ 928,47

concurrente crediteuren

conform bijlage

concurrente crediteuren (incl.
William)

€ 279.758,85




